
 

 

 Náš plátek Bylo Nebylo 

byl exkluzivně osloven zdrojem 

z blízkého okolí Otesánka, aby 

nám sdělil, že Otesánek se zno-

vu rozhodl jíst. Údajně k tomu 

došlo tak, že se Otesánek se-

tkal při svém pravidelném jog-

gingovém okruhu kolem ryb-

níčku Brčálníčku a Perníkové 

chaloupky s obchodníkem 

s vepřovým masem. Otesánek 

přes veškeré své snahy podle-

hl. Výživový poradci pláčou, víla Amálka se bojí o svůj les, aby jí ho při 

ranní procházce svou vahou nepokácel, ale tak už to chodí. Pan král se 

raduje, že nemusí svůj lid posílat k drakovi a lidé ve vsi, kde Otesánek 

bydlí, mají novou turistickou atrakci. Buďme tedy rádi, že je vše napra-

veno a potravinový řetěz je obnoven. 

Tváře dne: 

Číslo: Třetí          Dnes je 26.7., svátek má: Anna 

Otesánek opět jí lidi! 



 

 

TV program stanice Camenice 

7:30 Dobré jitro s Camenice 
8:00 Snídaně s nohou 
9:30 Ranní zprávičky pro chytré hlavičky 
10:30 Pomsta mravenců 
13:00 Což takhle dát si špenát 
14:00 Polední klídeček pro plný pupíček 
15:00 Na Samotě u lesa 
16:30 Návrat škvorů 
18:00 Adéla ještě nevečeřela 
19:00 Kruh 
20: 00 Kluci od bobří řeky 
21:30 Princ a Večernice 

Soutěž: Poznejte vedoucího 

 V každém díle novin Bylo 
nebylo budou vystaveny fotky ve-
doucích za mladých let. Pokud ja-
ko první poznáte, který vedoucí je 
na fotce, přijďte za Majdou, a po-
kud správně uhodnete, dostanete 
5 chechtáků. Každý má na uhod-
nutí této lstivé hádanky 1 pokus. 
 
  
 V minulém díle jste viděli 
fotku vedoucího Šišouna za mla-
dých let.  
Výherce– Jana, 2. oddíl 



 

 

Jak je to s tím tlustým bláznem?? 

Zajisté jste se dnes při dopoled-

ním televizním programu 

v reklamě na žehlotronix všimli 

podivného pána, který byl mírně 

při těle a chtěl zhubnout. Jeho 

nestandartní vystoupení nás 

překvapilo a zavolali jsme od-

borníkovi na slovo vzatého. Dok-

tor Profesor Inženýr Štěpka je 

specialistou na nemoc tlustých bláznů a diagnózu dokáže určit na dálku. 

Profesor nám potvrdil, že mu z ústavu těžkých případů tlustého bláznov-

ství utekl nebezpečný pacient a při zhlédnutí záznamu našeho pořadu 

potvrdil jeho totožnost. Pacient není nebezpečný pro své okolí, je lehce 

nebezpečný jen sám sobě. Pokud ho potkáte, buďte na něj milý a oka-

mžitě informujte členy naší redakce, aby tohoto nebezpečného blázna 

eskortovala do nejbližšího sanatoria. 

Poznejte z jaké pohádky jsou tyto útržky 

 Já jsem malej, ale šikovnej 

 Bez legrace, bez legrace, jde k Vám cizí delegace 

 Kdo má nejkrásnější paní? Já jen já… jen já 

 Své tipy směřujte na vedoucí v bažine. Pokud zařadíte všechny 

ukázky do správné pohádky, dostanete 5 chechtáků. 

 Odpovědi z minulého dílu– 1) S čerty nejsou žerty, 2) Což takhle 

svatba princi, 3) Pyšná princezna 

Výherce– Valerie, 1. oddíl 



 

 

Poradna strýčka Fida 

 Drahý strýčku, 
při včerejším královském bálu, jsme se všechny vzhlédly v Tomíkovi Vé-
molovi. Rády bychom od něj věděly jak na tom jsme, ale on zarytě mlčí a 
mlží. Nedokážeme z něj dostat jedinou informaci, o tom, která z nás bu-
de tou vyvolenou. Všechny již máme připravené svatební šaty a jsme 
připraveny stát se paní Vémolovou. Prosím poraď nám jak prolomit ledy 
mezi námi a jím? 

          6.oddíl 

 Drahý 6.oddíle, 
zkuste na Tomáše zapůsobit svým šarmem a inteligencí. Ale pokud vím, 
je velmi zaneprázdněn sportem a skládáním origami. Dále je vášnivý 
sběratel známek a milovníkem sépiového inkoustu. 

 Výzva pro čtenáře: Strýček Fido a celá redakce ráda přijme Vaše 

otázky a podněty při publikování dalších dílu. Odměna Vás nemine. Vý-

tvory odnášejte Majdě. 

Módní policie 

 Obě holky se oblékly do typicky let-

ních dívčích barev, růžové a fialové. Tere-

zky kšiltovka je v dnešních letních dnech 

nezbytný doplněk. Celkový sportovní styl 

je dnes hodně in i při slavnostních příleži-

tostech typu audience u krále. Obě hod-

notíme více méně pozitivně. Jen by to 

chtělo pro příště více trénovat úsměv ce-

lebrit. 


